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Witajcie na Wiecznie Zielonej Wyspie - Maderze!
Zapraszamy Państwa na słoneczną i zieloną Maderę w marcu 2026 roku!
Z myślą o Państwa grupie przygotowaliśmy starannie zaplanowany program pobytu, który pozwala
poznać najpiękniejsze i najbardziej charakterystyczne zakątki wyspy - od spektakularnych klifów   i
surowych krajobrazów wulkanicznych, przez malownicze miasteczka, aż po lokalną kuchnię,   wino i
tradycje.

Pobyt w dniach dniach 25 – 31 marca 2026 to doskonały moment na odkrywanie Madery w
komfortowych warunkach, przy łagodnym klimacie sprzyjającym zarówno zwiedzaniu, jak i
aktywnościom na świeżym powietrzu. Program łączy elementy objazdowe, przyrodnicze i kulturowe,
pozostawiając również przestrzeń na odpoczynek i czas wolny.

Zakwaterowanie

Muthu Raga Madeira****

Pokój Dwuosobowy z 1 lub 2 łóżkami i widokiem na Ocean

Ilość pokoi: 7

Cena za pokój: 695,00 €

Wyposażenie pokoi:
Prywatna łazienka, Balkon, Widok na morze, Widok na miasto, Wanna, Bezpłatny
zestaw kosmetyków, Klimatyzacja, Sejf, Toaleta, Sofa, Drewniana podłoga lub
parkiet, Ręczniki, Pościel, Gniazdko koło łóżka, Biurko, Część wypoczynkowa,
Dźwiękoszczelność, Telefon, Telewizor z płaskim ekranem, Suszarka do włosów,
Minibar, Meble ogrodowe, Patio, Kanały kablowe, Budzenie na życzenie, Szafa
lub garderoba, Dojazd windą na wyższe piętra.

Wyżywienie:
Śniadania wliczone w cenę.
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Dodatkowe Usługi & Atrakcje podczas pobytu

€10.00Transfer z lotniska do Hotelu w Funchal
Cena za osobę i dotyczy grup powyżej 15 osób

€50.00Wynajęcia auta (pełne ubezpieczenie)
Cena za dobę, zawiera pełne ubezpieczenie, bez wpłacania kaucji. Cała flota 
pojazdów nie starsza niż 3 lata.

€45.00Rejs statkiem Santa Maria de Colombo (obserwacja delfinów i wielorybów)
Wspaniała replika flagowego statku Krzysztofa Kolumba „SANTA MARIA” została 
zbudowana na
wyspie Madera, w małej wiosce rybackiej Câmara de Lobos.

€59.00Rejs promem na wyspę Porto Santo (Cena za podróż w obie strony)
Podróż promem, który mieści 1153 osoby i 145 samochodów. Na pokładzie są 
restauracje, bary, sklepy, kino, salon gier i plac zabaw.

€69.00Jeep Safari Madeira
Całodniowe wycieczki Jeepami w różne zakątki Madery

€40.00Trekking na półwyspie Sao Lourenco
Spacer wśród klifów, widoki na Porto Santo i Wyspy Pustynne

€35.00Rejs katamaranem (obserwacja delfinów i wielorybów)
Komfortowy rejs ekologicznym katamaranem. Magicznej wycieczka wzdłuż 
południowego wybrzeża Madery.

€80.00Wycieczka "Zwiedzanie Madery"
Całodniowa wycieczka z polskojęzycznym przewodnikiem w najciekawsze 
zakątki Madery. Cena za osobę, minimalna liczba osób -  4.

€50.00Wycieczka "Lewada Rabacal"
Wycieczka do Rabaçal to głównie wędrówka po malowniczych szlakach 
Lewada das 25 Fontes i do wodospadu Risco, oferuje spektakularne widoki na 
doliny i las wawrzynowy.

Informacje praktyczne

1.  Dokumenty i ubezpieczenie
Ważny dowód osobisty lub paszport;
Karta EKUZ;
Ubezpieczenie grupowe jest wliczone w cenę;
Uczestnicy mogą posiadać dodatkowe ubezpieczenie indywidualne.
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2.  Transport

3.  Wyżywienie

4.  Zalecenia

Transfery lotnisko - hotel - lotnisko nie są wliczone w cenę;
Transport autokarowy i pojazdy 4x4 podczas wycieczek są wliczone w cenę wycieczek.

Śniadania w hotelu;

Wygodne obuwie trekkingowe;
Lekka kurtka przeciwdeszczowa;
Nakrycia głowy, krem z filtrem UV, okulary przeciwsłoneczne - dla komfortu podczas aktywności na świeżym
powietrzu;
Drobne wydatki własne - pamiątki, napoje poza programem.
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